
V

MESTO CHLUMEC -Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesů@mesto<hlumec.cz
h ://www.mesO-chlumec.czIŽ00391387

DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 470/2024

Dodavatel:
Textil Soldán s.r.o.
IČ: 28333641
Vejvanovského 469/8
767 01 Kroměříž

I

|Předmět objednávAg
ÍNákup materiálu pro sadby:

Nákup jutové pytloviny technické:
0

,
- Rozměr 160 cm x role 20 m -

Gramáž 365 g/m2, jemná, jednobarevná, režná
l - Kód produktu: 97444-20
! Cenová nabídka vC. dopravy
l

l Cena celkem vC. DPH
l

Cena za Množství ; Cena celkem: jednotku
,k

t

l 2 860 Kč l ks 2 860 Kč
l

!
Í
!
;

l

2 860 Kč

Sm/uvn/strany ujednaly, že vznikneji nepředvídatelná událost, tzv. vyšš/moc, pro níž bude znemožněno plněni, sjednané toutosm/ouvou, nevzniká ani
jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskuteČněn/p/něnl: kteréje předmětem této sm/cwvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují
nepředv/date/né skutečnosti, které nejsou závislé na vůli sm/uvn/ch stron o nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce,
vyh/ášenlnouzového stavu, nařízení veře/noprúvních opatřen/(např. mimořádná opatřen/orgánů ochrany veřejného zdrav/připandem/i a epidemii),
žive/n/pohromu, přerušenl dodávky energhj apod.
Sm/uvnlstmna, která se ujednánl o vyššl moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvn/ stranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 15. 10. 2024

0 MĚSTO CIILUMEC
okres

JUDr. Veronika Smková
starostka města

Vyřizuje: Miloslava Davido
Tel: 472 710 622
E-mail: podatejna@,mesto-ch1umec.cz

5q,q 3?'ir



\ď

MESTO CHLUMEC -Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mest&mesto©hlumec.c%
h{y)'hWwwjnesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ0039I387

OBJEDNÁVKA Č. 469/2024

Dodavatel:
Miroslav Nepovím
IČ: 46025120
Trnobrany 48
411 45 Liběšice

Rředměí ob/ednávg
Instalace vodorovného dopravního značení:

l Instalace vodorovného dopravnfho značení nástřikem:
0 l - Ul. Zalužanská 43 ks stání na 3 místech viz. mapa

- Ul. Stradovská x Skřivánčí vyznačení hřmíce křižovatky
i Cenová nabídka je kOnečná, včetně, dopravy, materiálu a práce.
' Čištění a dopravní značení zajistí zadavatel.
Doba instalace podzim 2024
Záruční lhůta na provedení prací je 3 měsíce v zininím období.
21 % DPH

Cena celkem vC. DPH

. Cena za M nožství
! jednotku

! 16 450 Kč l
Q
ľ

Cena celkem

16 450 Kč

3 454,50 Kč .

19 904,50 Kč i

Sm/uvn/strany ujednaly, Že vznikne-li nepředvídatelná udá/cst tzv. vyŠŠ/moc, prQ níž bude znemožněno p/něnj sjednané touto smlouvou, nevzniká ani
jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněn/p/něM, kteréje předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se zo vyšš/moc považují
nepředvídatelné skutečnosti, které ne/sou závislé na vůli sm/uvnlch strun a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce,
vyh/ášen/nouzového stavu, nař/zen/ veřejnoprávních opatřen//např. mimoňSdnó opotřen/orgánů ochrany veřejného zdravlpři pondemii a epidemii),
žive/n/pohromQ, přerušent'dMávky energi( apod.
Smluvní strana, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvn/stranu o této události vyrozumět.

0

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 15. 10. 2024

M
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387
ĹQ

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřinije: Miloslava David
Tel: 472 710 622
E-mail: podate1na@,mesto-chlumec.cz

5( G'j 22'U_
"i""



,l
C"' 'V

MESTO CHLUMEC -Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mau:mest^me3'ú)«hlumec.cz
hy://w~.me.$'t~hlumee.E
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 468 /2024

Dodavatel:

TAURUS security s.r.o.
Dčdinská 896/19
161 00 Praha 6 - Ruzyně
IČ: 09527176

0

Předmět objednávky Cena Množství Cena celkem
bez DPH vC. DPH

Pořadatelská služba akce dne 19.10.2024 - Chlumec 7 000,- KČ l soubor 8 470,00 KČ

Cena célkem 7 000,- Kč 8 470,00 KČ

0

Smluvní struny ujednaly, že wn/kne-/i nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno p/něn(
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této sm/ouyy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředvídatelné skutečnostl které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou býit jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni'
nouzového stavu, nařiZen/ veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/n/pohroma, přerušenldodávky energií, apod.
Smluvnlstrana, která se ujednání o ¶tŠŠ/ moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 15. 10. 2024 t
JUDr. Veronika Srnková

starostka města

Vyřizuje: Kindl Lubo

Tel: 472 710 627
Mob: 720 552 676
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

MĚSTQ CHLUMEC
okres Ustľ nad I.abení

IČ: 0®91387
i3(

slC'í 33°3q



Hledat

If PORTÁL > VYHLEDÁN( PODNIKATELE } VÝBĚR ÚDAjŮ > ÚDAJE SUBJEKTU

Detailní údaje bez historie

ár'"
MÁ

výl?ěr údajj]

TAURUS security s.r.o.
Právnická osoba: Sídlo: Dědinská 896/19, 161 00, Praha 6 - Ruzyně: IČO: 09527176

Údaje z veřejné části živnostenského rejstříku
Platnost k í5.lC.2024 08:53:12

Obchodní firma: TAURUS security s.r.o.

Adresa sídla: Dědinská 896/!9, 161 00, Praha 6 - Ruzyně
Identifikační číslo osoby:. 09527176

Datum doručeni výpisu podle 16.09.2020
§10 odst.4 živnostenského
zákona:
Statutární orgán nebo jeho členové:

jméno a příjmení: Lukáš Ransdorf /2/.
vznik funkce: 21.09.2020

Živnostenské oprávněni Č.1

Předmět podnikání: výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Druh živnosti: Ohlašovací volná

Vznik oprávnění: 21.09.2020
jjôba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Zivncstenské oprávněni Č.2

Předmět podnikání: Ostraha majetku a osob

Podmínky provozováni spolehlivost podnikatele, statutárního orgánu nebo členů statutárního orgánu a bezúhonnost
živnosti: všech Q$ob, které pto podnikatele předmětnou činnost vykonávají (§ 6 odst. 2 zákona č.

455/I991 Sb., ve znění zákona č. 155/2010 Sb.)

Druh živnosti: Koncesovaná

Vznik oprávnění: 21.09.2020
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

jméno a příjmení: Tomáš Kolenatý lú

Ustanoven dne: 21.09.2020

Seznam zúčastněných osob

jméno a příjmení: Tomáš Kolenatý/l/
Datum narození: 23.04.1968

Občanství: Česká republika

Jméno a příjmení: Lukáš Ransdorf /2/
Datum narození: 19.04.1995
ObČanství: Česká republika

Úřad příslušný podle §71 Úřad městské části Praha 6
odst.2 živnostenského
zákona:

zobrazený výpis byl pořízen prostředn ictvim Internetu a je neprodejný.

Tento výpis lze stáhnout ve formátu PDF nebo jako údaje ve formátu XML.



^.

L ._.- .

.- q' ,
,'\ l i; "

TAURUS
security si.r.e

Dovoluji si vás oslovit s nabídkou
Bezpečnostních služeb

CENOVÁ ROZVAHA
POŘADATELSKÁ SLUŽBA

"' LIj

0 P()SKY]"NUTÉ SLUŽBY Á CENA

2x Bezpečnostní pracovník

Celkem bezpečnostní pracovníci

lx Bezpečnostní pracovník

14 hodin

28 hodin

250 Kč/h

0

Celkem bez DPH

DPH 21%

,.ä.:.'
Cena celkem včetně DPH

7 000 Kč

1 470 Kč

8 470 Kč

TAURUS security $. r. o.
Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha ! fČ: 09527176 601 289 808

CO) ŕ
info@taurussecuí"ity, cz



Iď
"l MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec

email:mesto@mesto-chlumec. cz
h :/H~.me$'tomhlumec'.c'zjt: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 467 /2024

Dodavatel:

Kv.Řezáč, s.r.o.
U Svratky 780
666 01 Tišnov
IČ: 46963821

O

Předmět objednávky Cena Množství Cena celkem
bez DPII vC. DPH

Ochranná sít' 25m x 7m na fotbalové hřiště PP 4mm, oko
12cm, barva bílá

1 soubor 17 187,00 KČ

Cena celkem ' 17 187,00 KČ

0

Smluvní strony ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno p/něnj
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění p/něnĹ které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyŠŠí moc považuji nepředvldate/né skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyh/óšen/
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/n/pohroma, přerušeni dodávky energii, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvn/ stranu o
této události yyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Penčžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 14. 10. 2024
JUDr. Veronika Srnková

starostka města

Vyřizuje: KindlT.ubor

Tel: 472 710 627
Mob: 720 552 676
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

MĚSTO CHLUMEC
oky'es 'Ústí nad Labem

{'Č: 0(2?1387

sis) 3CQ~



€á KV.ŘEZÁČ

Zadejte hledaný výraz...

ZPET DO OBCHODU - CHCI JEŠTĚ NAKUPOVAT

SPOLEČNOST PRODUKTY VÝROBA E-SHOP KONTAKT bv " ©

hleda' PŘIHLÁSITSE Košik: 16 975 KČ

l

·J"
C'J
O
C'j

r"
r9
4-

"t
%

">

:2
Á1

4
rLL
<='

Vybrané zboží

ochranná SÍt', PP 4mm, oko i2cm
Šířka jm]: 25
Délka [m]: 7
Počet [ks]: 1

vaše objednávka

Zbožicelkem 16 975 Kč

Doprava a 212 KČ
platba

Cena Počet Celkem

Celk,m 17 187 KČ
(VC. 21% DPH)

97 KČ 17E: 16 975 KČ Mám dárkový poukaz

", j; i ' l'i' E- ', " " ' '

Doprava

O PPL ParcelShop

® Přepravní služba PPL

O Česká pošta - balík do ruky, váha do 30 kg, území
ČR

182 Kč

182 Kč

182 Kč

Platba

® Dobírka

O Platba předem převodním příkazem

Platba v hotovosti

30 Kč

ZDARMA

ZDARMA

O Česká pošta - baHk na poštu - přesná adresa pošty 182 Kč

O Osobní převzetí

' \

ZDARMA

0



V'

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h*:/H~.mesm-chlumec.cz
IC 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 466/ 2024

Dodavatel:

Značky Dubí s.r.o.
Ruská 323/94a
417 02 Dubí 2
IČ: 22796908
DIČ: CZ22796908

Předmět objednávky Cena
bez DPH

Množství Cena celkem
vČ.DPII

' Dopravní značky a příslušenství:
lx IZ Ba (CHLUMEC),0 4x oQjhnka 60 mm nerez, spQjovací inateriál

3 062,- KČ J soubor 3 705,02 KČ

Cena celkem 3 062,- KČ 3 705,02 KČ

Smluvní strany ujedno/y, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plněni, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli sm/uvn/ch stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, naříZení veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při

0 pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Sm/uvn/ strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vŽdy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 14. 10. 2024
JUDr. Veronika Srnková

starostka města

Vyřizuje: Kindl Lubor
Tel,4,2,,0627
Mob: 720 552 676
E-mail: kindl@mesto-chlumcc.cz

MĚSTO CĹ·iĹL'jMEC
okres Ústínad I.abem

'ič: 00391387
[3\

,,-43¶ - u 42



Vystavená nabídka
l

Dodavatel:
, Značky Dubí s.r.o.
Ruská 323/94a
41702 Dubí - Bystňce

, tel: "420-411440080/

: fax: j) IČO: 22796908
DIČ: CZ22796908

l
l

. Datum vysbveni: 18.10.2024
l Doprava: Platební podmínky:

..-. ... .

Označení dodávky
Prodej Dz
lZ Ba 1000/1500 FeZn 1.tř.
ďýímka 60mm nerez vC. spoj. mat.
Objímka 60 nerez
Šr.6hrM10x30

0 Matice M 10

Pod. MID 10,6x19,&1;8 FeZn

Doklad číáo: "" """""" "" NAB899

Odběratel:
OHc Chlumec

K Chlumec 10

značky dubé S.hO. 38232 Chlumec
IČO: 00665673
DIČ:

Platnost do: 25.10.2024 Výstavh (a): Stanislav Orság
l
l

Po&tM.j, M.J.
|,00
1,00 ks
4,00 kpl

(4,00) (ks)
(8,00) (ks)
(8,00) (ks)
(8,0'0) (ks)

Cena za M.J. DPH % bez DPH U)PH
0,00 O 0,00 0,00

2770Y0 21 2770,00 3351,70
73,00 21 292,00 353,32

Sleva % 0,00 Nulwá sazba DPH
Snfžená sazba DPH ' 12
Základní sazba DPH 21

.Cdkem

Cena celkem s DPH:

Základ výše dph Včdň DPH i
0,00 0,00 0,00 l
0,00 0,00 0,00 i

3 062,00 643,02 3 705,02 l
3062,00 643,02 3705,02 l

3 705,02 Kč

Regktmco:
3plsová znUkm C 31914 vedená u Km8kého 8oudu v ihtr md Labem

Značky Dubí s.r.'j.
Ruská 323/94a, 417 01 Dubí

výůskj (a): $tankkv Orság, 1&10.2024
ZpraaMno systémem Momy S3

www.money.a $$ana: 1



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail: mesto@mesto-chlumee.cz tel: 472710610
h : /4vww.mesto-chlumec.cz
iC00391387
DIČ CZ00391387

OBJEDNACÍ LIST ČÍSLO 465 /2024

Dodavatel: šťavo - Trade DC s.r.o.
Dělnická 469/98
405 02 Děčín
IČ: 28714784

0 Objednáváme u Vás
DRUH MNOŽSTVÍ

jObjednáváme 32 balení studené asfaltové směsi na opravu výtluků.
|Předpokládaná cena do : 13 500,- KČ včetně DPH.

Místo určení: Chlumec, Muchova 267, PSČ: 403 39

Penčžní ústav: ČS a.s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

l

V Chlumci dne 14.10.2024

0

MĚSTO CIILUMEC
okres Ústi nad Labem ,i7

JUDr. Veronika Smková
starostka města

Na fakturu uvádějte číslo našeho objednávkového listu, děkujeme.

vyřizuje: Ing. Petr Řiha
472 710 622 ,·'

s'3q 2LQ~



¢.-¶m

V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e'muil:mesto@meMo<'hlumec.cz
hly7:/%ww.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 464/2024

Předmět objednávky
Údržba dřevin na základě rámcové smlouvy č. V/6612024

0 Údržba dřevin - řeW dle doporučení dendrologa:
- 10 ex. pyramidálních dubů v aleji v úl. U Šmelce
- Čísla: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 20, 21, 22 a 23
- Likvidaci odpadu zajistí objednatel
- Cenová nabídka je nedílnou přílohou objednávky

Dodavatel není plátcem DPH

Cena celkem

Dodavatel:
Stromy, krajina, zeleň s.r.o.
Mgr. Jitka Miillerová, DiS.
IČO: 04791738
Libouchec 20
403 35 Libouchec

Cena za MnoŽství
jednotku

Cena celkem
bez DPH

63 000 l 63 000 Kč

63 000 Kč

Zákonnou povinnost zveřejnění objednávky v registru smluv zajistí zadavatel.
Sm/uvn/strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšš/moc, pro níž bude znemožněno P/něm: sjednané touto smlouvou, nevzniká ani
jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskUtečněn/p/něnt: kteréje předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšš/moc považu/l
nepředv/dote/né skutečnQsg které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce,
vyh/ášen/nouzového stavu, nařízení veřejnoprávních opatřenl(např. mimořádná opatřen/orgánů ochrany veřejného zQľřQvĹ při pandemii a epidemii),
žive/n/pohroma, přerušen/dodávky energiĹ apod.
Sm/uvn/strana, která se u/ednán/o vyšŠlmoci dovolává, je povinna bez zbyteČného odkladu druhou sm/uvn/stronu o této udó/osti vymzumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39

0 Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800
V Chlumci dne: 14. 10. 2024

MĚST
okres

J

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Miloslava Davido
Tel: 472 710 622
E-mail: µodateh1a@,nlesto-c

S1CQ 5l€ŕ



l' >j; ' p, ľ,k·

. ť

' -.. .y"' Stromy, krajina, zeleň s.r.o.
K' ' . ,

' " - Libouchec 20, 403 35 Libouchec

r .,,, ",if ,:1 ' " ', "'

_ lČ : 04791738, DIČ: CZ04791738
L

Město Chlumec

paní Davidová

Nabídka prací- arborisb¢ké práCe

0 ošetření stromů č. 1,2,3,4,5,6,20,21,22 a 23 - celkem 10ks v rozsahu dle
dendrologického posouzení

Celkem: 63 000 KČ

Nejsme plátci DPH. Cenová nabídka platí jako celek, odpad bude srovnán na hromady pod

stromy.

V Libouchci dne 4.10. 2024 Mgr. jitka Můllerová. DiS.

český cemfkovaná arborista - konzultant

český cert7µ'kovaný arborista - stromolezec



l
'W

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail: mesto@mesto-chlumec.cZ tel: 472710610
htn7: //j~p.mesto-chlumec.cz
IČ 00391387
DIČ CZ00391387

OBJEDNACÍ LIST ČÍSLO 463/ 2024

Dodavatel: Slavomír Piroutek
Skřivánčí 95
403 39, Chlumec
IČ: 40223329

Objednáváme u Vás
DRUH MNOŽSTVÍ

Oprava panelového chodníku pro bezbariérový přístup do domu v Č.p. 235 a 236 v úl.
Tuchomyšlská. Qprava proběhne dle přiložené nabídky.

0 Předpokládaná cena 99 000,-KČ bcz DPH l 119 790,- KČ včetně DPH.

1

Objednávka byla schválena usnesením Rady města Chlumec, dne 8. 10. 2024, číslo usnesení 7/70RJ2024.

Místo určení: Chlumec, Muchova 267, PSČ: 403 39

Peněžní ústav: ČS a.s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 14.10.2024

0

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Na fakturu uvádějte číslo našeho objednávkového listu, děkujeme.

\/ýřizuje: Ing. Petr Říha47271062,

sni zul



,LAVOMĹR PITOUTEK _J

Skřivánčí 95

, Chlumec
IČO 40223329

W
Stavební rozpočet

Název stavby:

Druh

PANELOVY CHODNIK Doba výstavby:

Začátek výstavby.15.09.2024

LokMta: CHLUMEC Konec výstavby:

Zpracováno dne: 15.09.2024

~ . 'ď. , "" ""L,, wW. '-! 5,'"^

n ""~^"~ 'já
. _ , , : .

. .l ,
<¢'n,

' Q .'¥ ,. "
b-.

% "¥< 3.·"
Ĺi-, M

Č objekt Kód Zkrácený popis Bňj Množstvf Cena/Mj Celkem

Rozměry (KČ)

" . 12 "", '""'"'- "' Odkopávky a'prokopávky ":.'-" "' ' "". ". ' 724,27
1 k 121101100r00 Sejmutí omice, pI. do 400 m2, pNmísWní do 50 m m3 6,30 115,00 724,27

plocha pod chodníkem " 10 %

" ." " " . 13 ".:" '" . t: '-"" Hlouben6 vykopávky
1 K 132301110R00 Hloubení rýh š.do 60 an v hor.4 do 50 m3,STROjNĚ

pro podloží

, tm3 ' 9,45
6461,75

684,00 6 461,75

16
1 K 162201102ROO
2 K 167101101R00
3 K 167101103R00
4 K 979999973R00

21
1 K 215901101RT5

56
1 K 564772115R00

,Přemktěnf výkopku
Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m
Nakládáni výkopku z hor. 1 " 4 v množství do 100 m3
Přeložení nebo složení výkopku z hor.1 " 4
Poplatek za uložení, zemina a kamení

' Úprava podloží a základové Bpáry
Zhutněni podloží z hornin nesoudržných

' "': '; h . : ;;. ;'. ,,, , ', '..":", :' :
" " ' ' '7. ' .' " " " u" ::·', ', %

m3 15,75 54,01
m3 15,75 321,60
m3 15,75 219,50
t 17,32 210,00

% "

. . j,".; r':":·. .· ..".;· "- . -" "' .
m2 31,49 130,00

13007,10
850,39

5 063,59
3 456,03
3637,10

' 4 093,70
4 093,70

Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch
Podklad z kam.drceného 32-63 m3

F-'Č$"±"<""'"7 15 493,08
., . S

9.45 1 640,00 15 493,08

Stránka 1z 2



""7
58

2 K 584121111R00
3 M 59381300

"..":' '",'.'"',:. 59
1 K 599441111R00

VORN
1 VRN 065002VRN
2 VRN 081002VRN
3 VRN 091001VRN

Kryty pQzemnfch komunikaci, letišť a ploch z betonu a
Osazení silničnľch panelů
Panel sdniční KZD1-3/100 rozměr 3000 x 1000 x 150 mm

Kryty pozemních komunikací, Ietišťa ploch dlážděných
Vyplněni spár mezi panely kamenivem těženým

VRN
Doprava materialu
Doprava zaměstnanců
Polozkovy rozpočet

)
53

m2 31,80 229,51 7 299,5C-K
kus 16,00 2 860,00 45 760,00

56,96
m 16,CO 3,56 56,96

5 960,00
šoub 1,00 2 600,00 2 600,00
šoub 1,00 560,00 560,00
šoub 1,00 2 800,00 2 800,00

CENA CELKEM CHODNIK BEZ DPH 98 856,40

0

0

Stránka 2 z 2



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlumec.c%
h*:/'mm?.mesm-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 462/2024

Dodavatel:

Ing. Miroslav Filégr
IČO: 12041556
Tisá 352
403 36 Tisá

Předmět objednávky Cena za jedn.
vC. DPH

Množství l Cena celkem
' vC. DPH

Vypracování znaleckých posudků:

l) 'Pozemek p. č. 277/43 - dle G'P (bude oddělen
0 z ppč. 277/2) v L ú. Chlumec u Chabařovic..

2) Pozemky p. č. 838/3, 838/4 a 838/8 - dle GP
(bude oddělen z ppč. 838/5) v k. ú. Chlumec u
Chabařovic.

3) Pozemky p. č. 203/6, 607/4, 619/4, 622/4, 744/4,
744/7, 744/8, 744/12, 744/13, 744/15, 744,'16,
744/17, 744/20, 744/22, 1037/1, 1046 a 1058/1
v k. ú. Žandov u Chlumce

Cena celkem (do) 23 300,-KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno plněni,
sjednané touto smlouvou, nevzniká oni jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy Pro účely této smlouvy se za vyŠŠí moc považují nepředvidatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyh/ášenl
nouzového stavu, nař/zenl veře/noprávn/ch opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/nlpohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvn/stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 17.10.2024

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Jana Hlaváč
Tel: 472 710 614
E-mail: podatc1na@' . o- lumec.cz

5lu g n ·1



MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mestô@mesto-chlumec.cz
h :/hvww.mesto-chlumec.cz&0391387

DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 461/2024

Dodavatel:
Atlas Group, s.r.o.
Masarykova 750/316
400 01 Ústí nad Labem
IČO: 05683041

, Předmět objednáv

IVytyčení a kóty - n

jp.č. 862,k.ú. Chlum

l
Objednávka celka

ký Cena za jedn. Množství Cena celkem
bez. DPH vC. DPH

áhradní příjezdová cesta za Horkou 33.478,- ] x 40.509,-

.cc u Chabařovic

n 40.509,-

SmluvM strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuSkutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a ncrnohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válk% mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařízení veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření oigánů oč-hrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní stran% která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte Číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

0
V Chlumci dne: 10.10.2024

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387
[B]

JUDr.'Ý'eronika Smková
starostka

vyřizuje: Peůa Pavelková
Tel: 472710613 ( ,
E-mail: Pavelkova á'mesto-chium c.cz

5/gq ZZ12_



'W

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
emai/:mesto@mesto-chlumec. cz
hltp://www.mesto-chlumec.cz
lC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OB.JEDNÁVKA Č. 460/2024

Dodavatel:

Zdeněk Linhart
Generála Svobody 42
473 01 Nový Bor
IČ: 76059839

0

Předmět objednávky Cena za jedn. Množství l Cena celkem
) vC. DPH I vC. D'PH
Dle dohody objednáváme mobilní toalety s umyvadlem -
4 kusy

Akce Halloween ,sobota 19.10.2024, prostor za Horkou 2 000,00 ;4 ) 8 000,00
I

Prosíme umístit dle označení v přiložené mapce

Objednávka celkem 8 000,00KČ

0

Smluvní strany ujednaly,, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považu/l nepředvidatelné skutečností které nejsou
závislé na vůli sm/uvn/ch stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařízení veře/noprávn/ch opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušenldodávky energil: apod.
Smluvní strana, která se ujednáni o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvn/ stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky'. 460/2024

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 10.10.2024

MĚ8TQ CHLUMEC
JCDr.Veronika Smková

starostka města

Vyřizuje: K

S"/C') 33
—



\ď

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mestoďhlumec.cz
hly7:/"ivmlunesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 459 l 2024

Dodavatel:

EZA úklidová technika s.r.o.
Tovární 1808/44
400 01 Ústí nad Laban
IČ: 07733992
DIČ: CZ07733992

Předmět objednávky Cena
bez DPH

Oprava výměnou hydraulického akumulátoru vozidla Multicar 7 600,00 KČ
0 M27, RZ: 4AJ1309

Množství l Cena celkem
, vC. DPH

1 soubor ' 9 196,00 KČ

Předpokládaná cena celkem 7 600,00 Kč 9 196,00 Kč

0

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředv/date/né skutečnosti, které nejsou
závislé no vůli sm/uvnkh stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nař/zen/ veřejnoprávních opatřeni' (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/n/pohroma, přerušeni dodávky energii, apod.
Smluvní strana, která se ujednáni' o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní Ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 10. 10. 2024
Mgr. Lenka Kindlová
místostarostka města

Vyřizuje: Kindl Lubo
Tel: 472 710 627
Mob: 720 552 676
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

14ĚSTO CHLUMEC
okres tlstí nad Labem

tč, ijO3.9í3S.7
!3j

šĺ')1 Gňi



MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mai/:mesto@mesto-ch/umec. cz
htý':/Nww.m«to-chlumec.cc
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 458/2024

Dodavatel:
TAURUS security s.r.o.
Dědinská 896/19
161 00 Praha 6 RuZynč

IČ 09527176

0

ĹPředmět objednávky l Cena za jedn. MnoŽství i Cena celkem i
! vC. DPH l ' vC. DPH !

Na základě nabídky objednáváme pořadatelskou službu- 2;
bezpečnostní pracovníky na akci : i )
Retrodiskotéka 26.10.2024 20 - 02hodin 3 630,- , 3 630,00 ,
Retrodiskotéka 28.12.2024 20- 02hodin 3 630,- l 3 630,00 l

:

Objcdnávka celkem l 7 260,00KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost; tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno p/nění
sjednané touto sm/ouvou: nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění p/něnj které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyŠŠí moc považujl nepředv/date/né skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nař/zen/ veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní' pohroma, přerušení dodávky energll, apod.

0 Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky 458/2024

Místo u rčení: Chlumec, PSČ : 403 39
Penčžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci 9.10.2024

MĚSTO CHLUMEC JU
okres Ú stí na d Labem starostka města

IČ: 00391387
[3}

Vyřizuje Ka á
'47271061

S/GS 3'%



,'
MĚSTO CHLUMEC Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto(á.Mesto-chlumec.cz
húp:/Nww.mesto-chlumec.cz
iC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č.457 /2024

Dodavatel:
Agentura MANAGER
Rudečská 333
190 00 Praha 9-Prosek
IČ 44281579

ť ' ,

Předmět objednávky Cena za jedn. l Množství l Cena celkem iI vC. DPH l vC. DPII i
·.

Dle dohody objednáváme u vás umělecký pořad na Silvestr 26 000 ' 26 000,00 !
seniorů 16.12.2024 od 14,00hodin KD Chlumec

-1

l

l

i

Ob.jednávka celkem 26 000,00KČ

Smluvní" strany ujednaly, že vznikne-li nepředvldate/ná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno p/něn/:
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze sm/uvn/ch stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. .Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředvidatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nařízení veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energii, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události yyrozumět.

n Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky 457/2024

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s.. Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne 9.10.2024 MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387
[3] JUDr.Veronika Smková

starostka města

Vyřizuje Kadl
472 710 615

5lc'j '5?SJ"J n,, soy2



Č

F

Kaďlecová

Od: Jan Řiha <riha.manager@emai|.cz>
Odes|áno: neděle 6. října 2024 16:02
K,)mu' Marcela Kadlecová
předmět: návrh smlouvy pro seniory 16.12.2024

Agentura MANAGER
jan Říha, Rudečská 333, Praha 9 - Prosek, 190 00, tel./602649830, IČO 44 28 15 79

VPraze, dne 6.10.2024
.

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNI" UMĚLECKÉHO POŘADU
0

název uměleckého pořadu úČinkující

Děkujeme Ti, písniČko .Jiří Škvára, Marie Hanzelková l z TV Šlágri

předvánoČní zábavný pořad uvádí : Jaroslav Suchánek

přesná adresa pořadatele

Město Chlumec IČO 00391387 DIČ CZ 003911387

farostka JUDr.Veronika Srnková

Muchova 267

403 39 CHLUMEC

datum, místo a Čas vvstoupení
M

16.12.2024 Kulturní sál města Chlumec 14 hod.

cena pořadu 26.000.-KČ fix

technické podmínky:Potřebu/eme 3 mikrofony - nejlépe handky. Flash př4'ojeníkpočítači a odposlech najevišti
- 2 odposlech. Bedny - zajistí vaše kapela.

Účinkujícípři/edou I hod. Rředent Prosíme malé občerstvenípro 3 osoby.Aáva, minerálkal

220 V a 16 A jištění, místní elektrikář a osvětlovač k dispozici. 1 šatna se zrcadlem.
1



Obecné podmínky budou součástí originál smlouvy.

Platba bude provedena fakturou 3 dny po akci .

Speciální podmínkV: Pořadatel hradí autorské poplatky OSA - dodáme.

Potvrzenou smlouvu obratem vrat'te. 7
agentura Manager

Jan Říha v.r.

smluvní partner

t!

2



MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
emai/:mesto@mesto-chlumec.cz
húp://www.m«to-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

iOBJEDNÁVKA Č. 4562024
i

Dodavatel:
Roman Munčinský
Márie Majerové 1842/33
412 01 Litoměřice

IČ: 49917650

0

Předmět objednávky Cena za jedn. Množství i Cena celkem l
vC. DPH i vC. DPH )

Dle dohody objednáváme u Vás TV reportáž z kulturní akce) 7 000,00 j 7 000,00
Halloween dne 19.10.2024 od 16hodin
Prostor za Horkou

1

Ob,jednávka celkem 7 000,00KČ

Sm/uvn/ strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyŠŠí moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považu// nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních .stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, naň'zenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/n/pohroma, přerušen/dodávky energil: apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

0 Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky. 456/2024

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

L__

V Chlumci dne: 9.10.2024 MĚ%O CHLUMEC
okres TJstí nad Labem

IČ: 00391387
IS

J UDr.Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: K
472710615

š/C"7



_"="m
\ď

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-c/llumec.cz
hUp:/Nww.mato-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 455/2024

Dodavatel:
Roman Munčinský
Marie Majerové 1842/33
412 01 Litoměřice

IČ: 49917650

0

l Předmět objednávky Cena za jedn. Množství Cena celkem )
vC. DPH l "Č. DPH

! Dle dohody objednáváme u Vás TV reportáž ze slavnostního 7 000,00 1 7 000,00
i otevření nových učeben v ZŠ Chlumec dne 5.11.2024 v 16
! hodin

l

Objednávka celkem i 7 ()00,00KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne li nepředv/date/nó událost, tzv vyŠŠí moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni p/něnl: které je
předmětem této smlouvy.. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnostj které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyh/óšenl
nouzového stavu, nařízení veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyŠŠí moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

0 Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky. 455/2024

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 9.10..2024
MĚSTO CHLUMEC
okres Ústínad Labem

IČ: 00391387
{3J J UDr. Veronika Srnková

starostka města

Vyřizuje: Ka
4720710615

SI G5 33 qq


